EDITAL PPGE/FE/UFG Nº 10/2023

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MESTRADO E

DOUTORADO

A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE) da

Faculdade de Educação da Universidade Federal de Goiás torna público o resultado

preliminar de seleção de bolsistas de mestrado e doutorado.

MESTRADO

N. NOME DA/O CANDIDATA/O
NÍVEL

ACADÊMICO

Plano de

Trabalho

Nota obtida

no processo

seletivo

Dedicação

ao

programa

Produção

(2019, 2020,

2021, 2022 e

2023)

Análise

socioeconô

mica

TOTAL

3 Anauê Sâmara Teodoro Freitas de Oliveira Mestrado 2,0 0,8 1,0 0,2 1,8 5,7

1 Ana Maria Silva Leite Mestrado 2,0 0,9 0,3 1,0 0,9 5,1

2 Ana Paula Ferreira Mestrado 2,0 0,8 0,3 0,3 1,1 4,5

DOUTORADO

N. NOME DA/O CANDIDATA/O NÍVEL
NÍVEL

ACADÊMICO

Plano de

Trabalho

Nota obtida no

processo

seletivo

Dedicação ao

programa

Produção

(2019, 2020,

2021, 2022 e

2023)

Análise

socioeconômica
TOTAL

1 ANA SANTANA MOREIRA 2 Doutorado 2,0 0,7 0,3 2,9 1,7 7,6

2 CINTHIA BRENDA SIQUEIRA SANTIAGO 2 Doutorado 2,0 0,9 0,3 2,0 1,9 7,1

4 ESTER ALVES LOPES MENDES 2 Doutorado 2,0 0,9 0,3 2,4 1,1 6,7

7 LAÍSSE SILVA LEMOS 2 Doutorado 2,0 0,7 0,5 2,2 1,0 6,4

5 FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA 2 Doutorado 2,0 0,8 0,5 1,6 1,0 5,9

6 JHON MAYKEL FERNANDES 2 Doutorado 1,0 0,8 0,3 1,8 2,0 5,9

9 PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA LOPES 2 Doutorado 2,0 0,9 0,5 0,8 1,5 5,6

13 WESLEY OLIVEIRA LUIZ 2 Doutorado 2,0 0,8 0,3 0,9 1,4 5,4

3 ERIENE MACÊDO DE MORAES 2 Doutorado 1,5 0,8 0,3 1,6 0,7 5,0

11 REJANE GOMES TAVARES 2 Doutorado 1,0 0,9 0,3 1,1 1,6 4,9

10 PAULO CESAR LAURINDO SILVA 2 Doutorado 1,0 0,8 0,3 1,2 1,3 4,6

12 VALÉRIA ALVES DE LIMA 2 Doutorado 1,0 0,8 0,5 0,8 1,4 4,6

8 MATHEUS LUCIO DOS REIS SILVA 2 Doutorado 1,0 0,9 0,3 0,8 1,4 4,4

Goiânia, 13 de novembro de 2023.

Prof.ª Dr.ª Maria Izabel Machado

Presidente da Comissão de Seleção

Prof.ª Dr.ª Daniela da Costa Britto Pereira Lima

Coordenadora do PPGE/FE/UFG